

H. COMITÉ DE AUSTERIDAD Y AHORRO DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO. PRESENTE:

Por medio de la presente el suscrito Licenciado **ERIK DANIEL TAPIA IBARRA**, con el carácter de Presidente de este H. Comité de Austeridad y Ahorro, de conformidad a lo establecido en los artículos 2, fracción III de la Ley de Austeridad y Ahorro del Estado de Jalisco y sus Municipios, 8, 9, segundo y tercero transitorio del Reglamento de Austeridad y Ahorro para el Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, se les convoca a la segunda sesión ordinaria de este H. Comité de Austeridad y Ahorro del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, misma que tendrá verificativo el próximo día **Jueves 30 treinta de julio del año 2015 dos mil quince a las 09:30 nueve horas con treinta minutos** en la Sala de Juntas de Presidencia ubicada en el tercero piso del Centro Administrativo Tlajomulco (CAT), calle Higuera número 70 de esta Cabecera Municipal; la cual se desarrollará bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I.- Lista de Asistencia y Verificación del Quórum Legal.
- II.- Toma de protesta de la Mtra. Verónica Gutiérrez Hernández, como integrante del H. Comité de Austeridad y Ahorro del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.
- III.- Aprobación del Orden del Día.
- IV.- Propuesta, discusión y en su caso aprobación del acuerdo que tiene por objeto que este H. Comité apruebe el proyecto del Programa de Optimización de las Estructuras Orgánicas y Ocupacionales del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, para su presentación al Ayuntamiento y su aprobación definitiva.
- V.- Propuesta, discusión y en su caso aprobación del acuerdo que tiene por objeto que este H. Comité apruebe el proyecto del Programa de Austeridad y Ahorro del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco para su presentación al Ayuntamiento y su aprobación definitiva.
- VI.- Informe de la designación de suplentes y correos electrónicos autorizados, por los integrantes de este H. Comité, para conocimiento.

VII.- Asuntos Generales.

Sin más por el momento, esperamos contar con su puntual asistencia, quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración a la ext. 2025.

ATENTAMENTE

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. A 29 de julio del año 2015

UNIDAD DE TRANSPARENC

LIC. ERIK ANIEL TAPIA IBARRA.

Presidente del H. Comité de Asterdad y Ahorro del Municipio de Tlajomulco de Zuniga, Jalisco.

C.C.P. Lic. Alberto Uribe Camacho, Presidente Municipal Electo, para efectos del último párrafo del artículo tercero del Reglamento de Austeridad y Ahorro para el Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.



www.tlajomulco.gob.mx

1